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,Gesund und lecker!*

Ein Mittagstisch fur alle, die Lust auf ein warmes
Essen in guter Gemeinschaft haben!
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Wann: Immer mittwochs 12:00 - 13:00 Uhr (ausgenommen Ferien)
Solange der Vorrat reicht
Wo: CVJM-Haus, SchweitzerstraBe 17, 87700 Memmingen
Kosten: 1€ fur Kinder
2€ Euro flur Erwachsene Corona Info’s:

Wer mehr geben mdchte, unterstitzt damit
automatisch das Projekt ,Mittagstisch -
Mittendrin im Memminger Osten®.

In Ausnahmefallen kann vom vorgesehe-
nen Speiseplan abgewichen werden bzw.
kénnen auf Grund der aktuellen Pandemie-
lage geplante Tage ausfallen. Aktuelle

ein gemeinsames Projekt von Hinweise finden sich i.d.R. auf der
| Homepage www.cvim-memmingen.de bzw.
Al ﬁ"ﬁ Evangelisch-Lutherisches als Aushang am CVJM-Haus.

==} Dekanat Memmingen

<,
= “
8 ‘ = |
< ef® 5 =
% [
¢4 NBU%."




27.04.2022
04.05.2022
11.05.2022
18.05.2022
25.05.2022
01.06.2022
08.06.2022
15.06.2022
22.06.2022
29.06.2022
06.07.2022
13.07.2022
20.07.2022
27.07.2022

Mittagessen mit Freunden

April bis Juli 2022

Gyros mit Reis, Tsatziki, Gurkensalat und Fladenbrot
Schnitzel mit Kartoffelsalat

Waffeln sufd und herzhaft

Wiener Wurstchen mit Linsen und Spatzle

Chili con Carne

Currywurst mit Kartoffelwedges

kein Mittagstisch wegen Pfingstferien

kein Mittagstisch wegen Pfingstferien

Wurstsalat mit Brot und Semmeln
Kartoffelnudel-Auflauf

Hahnchenpfanne mit Reis

Schinkennudeln

Schubling, Brezel und Salate (Tag vor Kinderfest)
Sommerbuffet

Anderungen vorbehalten!
Die verwendeten Zutaten konnen Geschmacksverstarker, Farb- oder
Konservierungsstoffe enthalten. Allergene kdnnen beim Kochteam erfragt werden.

Bei Riuckfragen kontaktieren Sie bitte:

Evang.-luth. Pfarramt der Christuskirche unter Telefon 08331 2998
E-Mail: pfarramt.christuskirche.mm@elkb.de

Alle Infos finden Sie auch online unter

www.christuskirche-mm.de | www.cvim-memmingen.de oder
www.diakonie-memmingen.de/Mittagstisch-Speiseplan



