# **Diakonie Memmingen**





## "Gesund und lecker!"

Ein Mittagstisch für alle, die Lust auf ein warmes Essen in guter Gemeinschaft haben!



Wann: Immer mittwochs 12:00 - 13:00 Uhr (ausgenommen Ferien)

Solange der Vorrat reicht

Wo: CVJM-Haus, Schweitzerstraße 17, 87700 Memmingen

Kosten: 1€ für Kinder

2€ Euro für Erwachsene

Wer mehr geben möchte, unterstützt damit automatisch das Projekt "Mittagstisch -Mittendrin im Memminger Osten".

ein gemeinsames Projekt von





#### Corona Info's:

In Ausnahmefällen kann vom vorgesehenen Speiseplan abgewichen werden bzw. können auf Grund der aktuellen Pandemielage geplante Tage ausfallen. Aktuelle Hinweise finden sich i.d.R. auf der Homepage www.cvjm-memmingen.de bzw. als Aushang am CVJM-Haus.

## Mittagessen mit Freunden April bis Juli 2022

27.04.2022	Gyros mit Reis, Tsatziki, Gurkensalat und Fladenbrot
04.05.2022	Schnitzel mit Kartoffelsalat
11.05.2022	Waffeln süß und herzhaft
18.05.2022	Wiener Würstchen mit Linsen und Spätzle
25.05.2022	Chili con Carne
01.06.2022	Currywurst mit Kartoffelwedges
08.06.2022	kein Mittagstisch wegen Pfingstferien
15.06.2022	kein Mittagstisch wegen Pfingstferien
22.06.2022	Wurstsalat mit Brot und Semmeln
29.06.2022	Kartoffelnudel-Auflauf
06.07.2022	Hähnchenpfanne mit Reis
13.07.2022	Schinkennudeln
20.07.2022	Schübling, Brezel und Salate (Tag vor Kinderfest)
27.07.2022	Sommerbuffet

## Änderungen vorbehalten!

Die verwendeten Zutaten können Geschmacksverstärker, Farb- oder Konservierungsstoffe enthalten. Allergene können beim Kochteam erfragt werden.

## Bei Rückfragen kontaktieren Sie bitte:

Evang.-luth. Pfarramt der Christuskirche unter Telefon 08331 2998

E-Mail: pfarramt.christuskirche.mm@elkb.de

### Alle Infos finden Sie auch online unter

www.christuskirche-mm.de I www.cvjm-memmingen.de oder www.diakonie-memmingen.de/Mittagstisch-Speiseplan